令和 3年 6月 7日

報道関係 各位

                   名古屋市立大学医学部附属西部医療センター運営企画室

                                                             室長 阿部 邦章

                                                              電話：991-8588

 このたび、第一生命保険株式会社名古屋西支社様、およびアフラック生命保険株式会社愛知総合支社様

より、第一生命オリジナルぬいぐるみ、および My Special Aflac Duck（ﾏｲ･ｽﾍﾟｼｬﾙ･ｱﾌﾗｯｸﾀﾞｯｸ）のご寄附をい

ただくことになりました。

 ご寄附をいただくにあたり、感謝状贈呈式を実施いたします。報道関係者の方々にご案内申し上げるとと

もに、是非ご取材いただきますよう、よろしくお願い申し上げます

１ 寄附物品について

（１）第一生命オリジナルぬいぐるみ          14体

（２）My Special Aflac Duck（ﾏｲ･ｽﾍﾟｼｬﾙ･ｱﾌﾗｯｸﾀﾞｯｸ）    10羽

２ 感謝状贈呈式

 （１）日時：令和 3年 6月 17日（木）15：30～16：00

 （２）場所：名古屋市立大学医学部附属西部医療センター陽子線治療センター2階カンファレンスルーム

 （３）寄附者：第一生命保険株式会社名古屋西支社様

アフラック生命保険株式会社愛知総合支社様

（４）出席予定者：

  ・第一生命保険株式会社名古屋西支社様

    支社長 倉内 賢一 様

  ・アフラック生命保険株式会社愛知総合支社様

    支社長 関口 徹 様

  ・名古屋市立大学医学部附属西部医療センター

    病院長 大原 弘隆

３ その他

 取材をご希望の際は、事前に管理部経営課担当廣田までご連絡をお願いします。恐れ入りますが、当日

は開会の 5分前にお越しください。

担当：廣田 電話：991-8121      E-Mail：hirota-masamichi@sec.nagoya-cu.ac.jp

第一生命保険株式会社名古屋西支社様およびアフラック生命保険

株式会社愛知総合支社様からの寄附に対する感謝状贈呈について